ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №  1 » г. БРОННИЦЫ

от    24 июля   2013 года                                                                                          № 06

Место проведения заседания: МДОУ № 1

Состав Наблюдательного совета – 5 человека.

1. Председательствующий на заседании: Бабич О.А.

2. Присутствовали на заседании 4 члена  Наблюдательного совета:
Представитель Учредителя:
Прусакова Людмила Владимировна – эксперт  Бронницкого городского отдела   образования по финансово-экономическим вопросам.
Представитель общественности:
Бабич Ольга Андреевна – председатель Наблюдательного совета   Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 1 » г. Бронницы
Представитель трудового коллектива Учреждения:
Мальцева Надежда Викторовна – секретарь Наблюдательного совета Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 1» г. Бронницы
Силаева Любовь Васильевна – воспитатель Муниципального дошкольного                                                    образовательного учреждения  «Детский сад общеразвивающего вида № 1» г. Бронницы.
Миронова Наталья Леонидовна – начальник отдела имущественных отношений и муниципального заказа  Комитета  по управлению  имуществом города Бронницы

4.Приглашены на заседание лица:
Бахлина Зоя Ивановна  - заведующий Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 1» г. Бронницы.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Представление на утверждение проекта отчета:
-  о результатах деятельности Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 1» г. Бронницы и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за второй квартал  2013 г.;
 2. Представление на утверждение  проекта отчета:
-  о выполнении муниципального задания за второй квартал 2013 г;
-  по исполнению учреждением  его плана финансово- хозяйственной   деятельности за второй квартал  2013г.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу повестки дня слушали  Бахлину З.И. - заведующего МДОУ № 1, которая представила проект  отчета:
-  о результатах деятельности Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 1» г. Бронницы и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за второй квартал  2013 г. (форма прилагается).
По второму вопросу повести дня слушали Бахлину З.И. - заведующего МДОУ № 1, которая представила проект  отчета:
-   о выполнении муниципального задания за второй  квартал 2013 г;
-   по исполнению учреждением  его плана финансово- хозяйственной   деятельности за второй квартал  2013г.

Постановили:

1.Утвердить  проект отчет о результатах деятельности Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 1» г. Бронницы и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за второй  квартал  2013 г.
2. Утвердить отчёт об исполнении учреждением его плана финансово - хозяйственной деятельности за второй квартал 2013 г.
3.Направить копию проекта  отчета о результатах деятельности Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 1» г. Бронницы и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за второй  квартал  2013 г. Учредителю.
4.Направить  копии  отчета об  исполнении учреждением его плана финансово - хозяйственной деятельности за второй квартал 2013 г. в БГОО и Финансовое управление администрации города Бронницы.

[bookmark: _GoBack]Голосовали «За» 5, «Против» нет, «Воздержались» нет
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета                                 Бабич О.А..

Секретарь     Наблюдательного совета                                   Мальцева Н.В.